PLAIN zrcadlo 50x70 cm, zakulacené rohy, bez

uchytu

» Koupelna » Koupelnovy ndbytek » Zrcadla a galerky

Neuman velkoobchod Cash & Carry a.s.
Masna 481/7b, Brno, 602 00

Objednaci kéd SAP1501/25
Malé baleni 1,00
Vyrobce SAPHO
EAN 8590913827563
Jednotka ks
Kéd vyrobce 1501-25
Cena bez DPH 484,71 K¢
Cena s DPH 586,50 K¢
Prodejna Masna: 4,0 ks
Prodejna Slovinska: Neni skladem
Vyska 53 cm
Vyrobce SAPHO
Série PLAIN & COSMETICO

Dalsi informace

Hmotnost [kg]
Rozmér - délka
Rozmér - Sitka
Rozmér - vyska

5,4 kg
3,0cm
72,5 cm
52,5cm

Soubory ke stazeni
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